

Protokoll fra møte i tilsynsutvalget for Casinetto aktivitetssenter

Rapporten leveres bydelsadministrasjonen innen 1 uke etter møtet.

Institusjon: Silurveien dagsenter	Møtedato: 08.05.14	Anmeldt: x
	Besøksnr.: 1/2014	Uanmeldt:
Tilstede fra tilsynsutvalget: Bent Erik Bakken, Knut Riis, Eivind Moland		
Forfall: Ingen		
Institusjonens representant: Veslemøy Skau		
Bedømmelse av lokaler: Nyinnflyttede lokaler, preget av gjennomtenkte løsninger og tilfredsstillende standard. Dog var man ennå ikke 100 % ferdig innflyttet. Trimrom var ikke ferdig montert og en del inventar var ikke kommet helt på plass.		
Bedømmelse av hygieniske forhold: Gode		
Bedømmelse av personalforhold: Personalet hadde taklet omstillingen til nye lokaler og ny driftsform bedre enn fryktet.		
Har utvalget snakket med beboerne:	Ja <input checked="" type="checkbox"/>	Nei <input type="checkbox"/>
Hva kom fram i samtalene (positivt/negativt)? At de likte seg.		
Resultatet av tilsynet og forslag til vedtak: Det kom frem at det bare var avsatt tre dager til selve flyttingen. Dette for å unngå opphold i behandlingen. Ulempen er at man dermed ennå ikke, over tre måneder etter flytting, ikke er kommet helt på plass. Bemanningen var også marginal, men vil ventelig bedres når vakant stilling besettes med det første. Brukerne hadde taklet flyttingen godt og også pårørende er fornøyde, men utålmodige mht at ikke alt er 100% ferdig. Utvalget var forundret over at det ikke var tettere samarbeid mellom de nye boligene vegg-i-vegg og aktivitetssenteret. Utvalget la også merke til at øvrige naboer ikke alle var positive til å få et aktivitetssenter i sitt bomiljø. Bl a var det innkommet klager på at senterets brukere laget for mye støy. Særlig mht bydelens bosenter var det åpenbart at innerveggene ikke var tilstrekkelig lydisolerte. Utvalget var også forundret over at størstedelen av det tidligere sykehjemmet på Casinetto verken var omgjort til boliger for utviklingshemmede eller til aktivitetssenter – men etter våre opplysninger fremdeles står tomt og uten planer for bruk.		

Vedtaksforslag:

Utvalget ber Omsorgsbygg vurdere om lydisolasjonen holder forskriftsmessig standard.

Underskrift :

Bent Erik Bakken (s) Leder

Kopi til: Bydelsadminstrasjonen v/T Gleditsch for videre distribusjon
Institusjonen
Tilsynsutvalget